

## ECZACI KOOPERATİFLERİ BAŞARILI BİR ÇALIŞMA YILINI DAHA TAMAMLADILAR

Değerli Meslektaşlarımız,

Geçtiğimiz Mart ayı eczacı kooperatifleri açısından oldukça yoğun çalışmaların gerçekleştiği günler oldu.

Pek çok kooperatif, Mart ayında genel kurul toplantılarını yaptılar.

1985 yılı açısından oldukça verimli bir çalışma dönemi geçirmiş olan Eczacı Kooperatifleri; çalışma sonuçlarının haklı gururlarını ortaklarıyla paylaşırken, ilerdeki günlerde yeni çalışma alanlarına yönelmenin, yeni atılımlar yapabilmenin daha verimli sonuçlara ulaşabilmenin şartlarını ve gelişmelerini tartıştılar.

Mart ayı içinde; Ankara Ecza Koop, İzmir (EDAK), Manisa (EDAK), Bursa Ecza Koop, Eskişehir Ecza Koop, Karadeniz Ecza Koop (Giresun), Çukurova Ecza Koop (Adana); SAM KOOP (Samsun) Genel Kurul çalışmalarını tamamladılar; diğer eczacı kooperatifleri de yakın gelecekte genel kurullarını yapacaklardır.

Yalnızca ortakları olan eczacı meslektaşlarımızdan aldıkları güçle; ilaç piyasasının zor ve sıkıntılı günlerinde filizlenen eczacı kooperatifleri; ekonomik işletmeler için oldukça kısa sayılacak zamanlarda gelişerek, varlıklarını ispatlamışlardır. Tartışılmaz bir güç olduklarını ilaç piyasası için bir denge unsuru - emniyet sübabı olabildiklerini göstermişlerdir.

İlacın üretiminden hastaya ulaşmasına kadar her kademedede tam yetki ve sorumlulukla yer almak durumunda olan eczacılar için; ilaç üzerinde her alanda söz ve karar sahibi olabilmeleri yolunda atılmış önemli adımlardan biri olan eczacı kooperatiflerinin çalışmaları sadece dağıtım kanalları olmaktan öteye mesleki bilgi ve tecrübelerin birleştirilip, ekonomik ve sosyal bir güce ulaştırılmasına doğru yönelmektedir.

Eczacı kooperatiflerinin geçmiş çalışma dönemlerinin sayısal değerlendirmelerini de yakın bir zamanda meslektaşlarımızın bilgisine sunmayı düşünüyoruz.

Böylece görülecektir ki; eczacı kooperatifleri, çalışmalarıyla ve vardıkları sonuçlarla sadece ortakları için değil tüm eczacılar için MESLEKİ DAYANIŞMAMIZ adında BİR ARMAĞAN'dır.

Genel Kurul toplantılarında yeni seçilmiş kooperatif yöneticisi meslektaşlarımızı kutluyor; tüm eczacı kooperatiflerinin çalışmalarında TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ adına başarılar diliyoruz.

TEB Merkez Heyeti Yönetim Kurulu Üyesi  
Kooperatif Komisyonu Koordinatörü  
Ecz. Atilla UZGÖREN